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72 albaya FETÖ gözaltısı 14 ilde büyük operasyon!
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Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na yönelik FETÖ operasyonu düzenleniyor. 25'i muvazzaf
72 albay hakkında gözaltı kararı bulunuyor.

Abone ol 
ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda ankesörlü telefonlarla
FETÖ/PDY ile irtibatları tespit edilen halen aktif görevde 25 albay ve haklarında bu soruşturma
nedeniyle kısa süre önce idare işlem yapılan 47 albay olmak üzere 72 albay hakkında 14 ilde gözaltı
işlemleri başlattı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan yazılı açıklama şöyle:

“Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki asker şahıslardan FETÖ'
nün “mahrem imamlar” ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı,
kontörlü telefonlar ile ankesörlü, büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle
haberleştikleri ve FETÖ terör örgütü ile irtibatları tespit edilen halen aktif görevde 25 albay ve
haklarında bu soruşturma nedeniyle kısa süre önce idari işlem yapılan 47 albay olmak üzere toplam
72 albay hakkında 14.05.2018 tarihinden itibaren gözaltı kararı verilmiş olup, gözaltı işlemleri Ankara
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce Ankara ve 14 ilde devam etmektedir.
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Kamuoyuna saygı ile duyurulur.”
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Akşener'e iki ilde büyük şok! Aday yapacak isim bulamadı!
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Erdoğan kazanamama ihtimalini soran BBC'ye öyle
bir yanıt verdi ki

Silivri Jandarma Komutanı FETÖ'den gözaltına alındı...
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Abdulkadir Selvi yazdı AK Parti kulislerinde Binali
Yıldırım sürprizi

Evde bakım maaşı yatan iller 35 yeni listesi-14
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 Fransız deprem bilimci konuştu: Eminiz bu bir ihtimal değil
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Şiirle taciz eden okul müdürü görevde kaldı
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Dolar kritik seviyenin üstünde! 14 Mayıs 2018 dolar fiyatı
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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